JlaxypuHa EKaTepuHa N'eHHagbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

280/22

283/22

285/22

286/22

288/22

289/22

290/22

291/22

292/22

293/22

295/22

296/22

296/22/1

298/22

301/22

303/22

305/22

306/22

IOp. IML 0 3aKJlouuBLUee
AOroBop Ha npoeBepeHue

OUEHKH

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp OoUeHOK 1
3KkcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTns"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTns"

00O "LleHTp OUeHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oLLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oLLeHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp OueHOoK 1
3KcnepTms"

00O "LleHTp oueHOK 1
aKcnepTms"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KkcnepTns"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTns"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KkcnepTns"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

CBepeHun

NaxypuHa EkaTepuHa eHHagbeBHa

008771

08.11.2013

OOBbEKT OLeHKHU

2Xunown gom, 3eMesibHbil
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Fapax

KBapTupa

KBapTupa

Mapax

ABTOMObOUIB

ABTOMObOUIB

KBapTupa

O6BbEKT KanUTanbHOIro

CcCTpounTenbCTBa - 34aHune,

3eMesbHbIN y4aCTOK

OdhuncHoe BCTpoeHHoe
nometleHve

KeapTupa

JXunon gom, 3eMesibHbii
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

YXKnnon nom, 3eMesibHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLEeHOYHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



308/22

310/22

312/22

313/22

314/22

318/22

319/22

326/22

327/22

328/22

329/22

330/22

332/22

334/22

335/22

336/22

338/22

339/22

342/22

344/22

395/22

396/22

398/22

399/22

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTmn3"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcrnepTms"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp OueHOK 1
aKkcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KkcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTus”

OO0 "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTns"

00O "LleHTp OUeHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcrnepTms"

00O "LleHTp oLLeHOK 1
3KcnepTmn3"

00O "LleHTp oueHOoK 1
3KcnepTms"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KkcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp OueHOK 1
3KkcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTn3"

00O "LleHTp oUeHOK 1
3KcnepTn3"

24.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

24.10.2022

27.10.2022

03.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

3eMernbHbI y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUNB

KeapTupa

3eMesbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOGUL

ABTOMObBUIB

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHBbIN y4acToK

KBapTupa

ABTOMObOUIB

KBapTupa

KBapTupa

Akunn

Opyxune

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKXMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



400/22

402/22

405/22

413/22

414/22

415/22

416/22

418/22

422/22

423/22

424/22

425/22

427/22

429/22

430/22

432/22

438/22

439/22

441/22

442/22

443/22

446/22

447/22

448/22

451/22

00O "LleHTp oLLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcrnepTms"

00O "LleHTp oLLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp OueHOK 1
aKcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTus”

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oUeHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTns"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcnepTmns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTms"

00O "LleHTp oLLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcnepTms"

00O "LleHTp oLEeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp OUeHOK 1
3KcnepTms"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp OoueHOK 1
aKkcnepTms"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KkcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKcnepTn3"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTns"

00O "LleHTp oUeHOK 1
3KcnepTns"

24.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

26.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

KBapTupa

JXunon gom, 3eMesibHbI
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK

TpaHCNoOpTHbIE cpeacTea

3eMesibHble yHacTKu

34aHune

Opyxne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Fapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunon gom, 3eMesibHbI
yyacTok

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



000 "LleHTp oLieHok u 29.12.2022 KBapTupa pbIHOYHas Ouerika

453/22 r
3KCNepTuns3 HeOBUXXNMOCTWN



	Лахурина Екатерина Геннадьевна

