

Лахурина Екатерина Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лахурина Екатерина Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		008771			
Дата включения в реестр членов РОО		08.11.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
280/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	03.10.2022	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
283/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	05.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
285/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	06.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
286/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	06.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
288/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	07.10.2022	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
289/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	10.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
290/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	10.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
291/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	10.10.2022	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
292/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	10.10.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
293/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	11.10.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
295/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	11.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
296/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	21.10.2022	Объект капитального строительства - здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
296/22/1	ООО "Центр оценок и экспертиз"	21.10.2022	Офисное встроенное помещение	рыночная	Оценка недвижимости
298/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	17.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
301/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	18.10.2022	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
303/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	19.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
305/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	19.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
306/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	20.10.2022	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

308/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	24.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
310/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	25.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
312/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	26.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
313/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	26.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
314/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	27.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
318/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	24.10.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
319/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	27.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
326/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	03.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
327/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	02.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
328/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	03.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
329/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	07.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
330/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	03.11.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
332/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	03.11.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
334/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	09.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
335/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	10.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
336/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	14.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
338/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
339/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.11.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
342/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	17.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
344/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	17.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
395/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	21.11.2022	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
396/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	21.11.2022	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
398/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	23.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
399/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	23.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

400/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	24.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
402/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	28.11.2022	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
405/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	28.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
413/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	01.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
414/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	01.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
415/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	02.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
416/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	05.12.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
418/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	05.12.2022	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
422/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	26.12.2022	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
423/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	05.12.2022	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
424/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	07.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
425/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	07.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
427/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	08.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
429/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	12.12.2022	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
430/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	13.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
432/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
438/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
439/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	16.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
441/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	19.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
442/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	20.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
443/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	21.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
446/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	23.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
447/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	26.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
448/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	26.12.2022	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
451/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	28.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

453/22	ООО "Центр оценок и экспертиз"	29.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
--------	--------------------------------	------------	----------	----------	---------------------